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Dauerauftrage - monatlich - Juni 2024

Andreas und Peter Kurz

Napierala Johanna

Walter und Cornelia Stroh
Susanne und Frank Bode
Heike und Thomas Schwabe

Rosi Schuffenhauer
Angelika Kohler
Petra Gansler - Burk
Maria Reder

Maria Reder
Michael Stroh

Dauerauftrage fur den Medikamentenkorb

Extra - Spenden

50,00
20,00
210,00
190,00
50,00

10,00
5,00
5,00
10,00

150,00
650,00






