









## Daueraufträge - monatlich - Juni 2024

Andreas und Peter Kurz	50,00
Napierala Johanna	20,00
Walter und Cornelia Stroh	210,00
Susanne und Frank Bode	190,00
Heike und Thomas Schwabe	50,00

## Daueraufträge für den Medikamentenkorb

Rosi Schuffenhauer	10,00
Angelika Kohler	5,00
Petra Gänsler - Burk	5,00
Maria Reder	10,00

Extra - Spenden

Maria Reder	150,00
Michael Stroh	650,00

